
“ V

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 
И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
7 » 0̂  2020 года

г. Чита
jVb/ б /

О внесении изменения в приказ Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 22 июня 2020 года № 139 «Об 
утверяадении состава коллегиального органа -  Правления Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края»

В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением 
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, Порядком 
работы коллегиального органа - Правления Региональной службы по тарифам 
и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным приказом 
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 
11 февраля 2020 года № 14, в связи с изменением структуры Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края приказываю:

внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края от 22 июня 2020 года № 139 «Об утверждении состава 
коллегиального органа -  Правления Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края» изменение, изложив пункт 1 в 
следующей редакции:

«1. Утвердить состав коллегиального органа - Правления Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края:

Морозова Елена Александровна руководитель Региональной службы по
тарифам и ценообразованию
Забайкальского края, председатель 
Правлеьшя;

Осипов Денис Александрович заместитель руководителя Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края -  начальник отдела 
декларирования розничной продажи 
алкогольной продукции (в случае 
невозможности участия Осипова Д.А. по



Грязнова
Екатерина Александровна

Казанцева Анна Игоревна

Казанова Юлия Ивановна

Серебрякова 
Александра Юрьевна

объективным причинам, замещает члена 
коллегиального органа начальник отдела 
контроля за розничной продажей 
алкогольной продукций Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края Баранова Наталья 
Павловна);

заместитель руководителя Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края - начальник отдела 
тарифов на коммунальные услуги;

заместитель руководителя Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края - начальник отдела 
прогнозирования, анализа и тарифов ТЭК 
(в случае невозможности участия 
Казанцевой А.И. по объективным 
причинам, замещает члена
коллегиального органа заместитель 
начальника отдела прогнозирования, 
анализа и тарифов ТЭК Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края Скорникова Марина 
Сергеевна);

начальник отдела сводного анализа и 
мониторинга в сфере предоставления 
коммунальных услуг Региональной 
службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края;

начальник отдела правового обеспечения 
и кадров Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию
Забайкальского края, секретарь 
Правления (в случае невозможности 
участия Серебряковой А.Ю. по 
объективным причинам, замещает члена 
коллегиального органа консультант 
отдела правового обеспечения кадров 
Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края 
Дорожкова Оксана Николаевна);



Руденок Елена Викторовна

Крюкова Татьяна Валерьевна

заместитель начальника отдела 
регулирования цен на потребительские 
товары и услуги Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию
Забайкальского края;

исполняющая обязанности руководителя 
Государственного казенного учреждения 
«Центр экспертиз» (по рассмотрению 
вопросов в сфере теплоснабжения, 
водоснабжения, водоотведения) с правом 
совещательного голоса (не принимает 
участия в голосовании);

Яковлева 
Татьяна Ивановна

начальник отдела анализа товарных и 
финансовых рынков Управления 
Федеральной антимонопольной службы 
по Забайкальскому краю (в случае 
невозможности участия Яковлевой Т.И, 
по объективным причинам, замещает 
члена коллегиального органа, главный 
специалист-эксперт отдела анализа 
товарных и финансовых рынков 
Управления ФАС по Забайкальскому 
краю Степанова Елена Анатольевна);

Старостин
Анатолий Вадимович

И.о. руководителя Службы

представитель 
партнёрства 
организации 
оптовой и 
электрической
(по рассмотрению вопросов 
электроэнергетики).».

некоммерческого 
«Совет рынка по 
эффективной системы 

розничной торговли 
энергией и мопщостью» 

в сфере

ДЛ.Осипов


